АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря  2019г.                    с. Морозово                                              №149
Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Морозовского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области

В целях упорядочения размещения и функционирования торговых объектов на территории Морозовского сельсовета Искитимского района, Новосибирской области, создания условий для улучшения организации обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 года № 10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных объектов», приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 21.12.2017 № 324 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10», администрация Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Постановлению.
      2. Данное постановление обнародовать на стенде в администрации Морозовского сельсовета разместить на официальном сайте администрации Морозовского сельсовета - morozovo.nso.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Морозовского сельсовета                                                      П.И.Балашев

Искитимского района
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

От 20 декабря 2019г.№149
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	№п/п
	Адресный ориентир - место размещения нестационарного торгового объекта (район, адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно с ___ по ____)
	Примечание (существующий нестационарный торговый объект или перспективное место размещения нестационарного торгового объекта

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	НСО,Искитимский р-он, с.Морозово,ул.Шко-льная 8 а
	Торговая палатка
	2
	100 кв.м.

	-
	Морозовский сельсовет Искитимского района
	Сезонно с 01.06.по 01.09.
	Перспективное место для размещения нестац.объекта

	2
	НСО, Искитимский р-он, с.Морозово,ул.Садовая 18/2
	Павильон
	1
	60,0 кв.м.
	60,0 кв.м.

	Морозовский сельсовет Искитимского района
	Постоянно
	Существующий

	3
	НСО, Искитимский р-он, с.Морозово, ул.Панельная 3
	Павильон
	1
	84,0 кв.м.
	90,0 кв.м.

	Морозовский сельсовет Искитимского района
	Постоянно
	Существующий

	4
	НСО, Искитимский р-он, с.Морозово, ул.Тимуровская 1
	Павильон
	1
	60,0 кв.м.
	60,0 кв.м.

	Морозовский сельсовет Искитимского района
	Постоянно
	Существующий

	5
	НСО, Искитимский р-он, СНТ Раздолье
	Павильон
	1
	17,0 кв.м.
	17,0 кв.м.

	Морозовский сельсовет Искитимского района
	Постоянно
	Существующий

Адресный ориентир – место размещения нестационарного торгового объекта Новосибирской области, Искитимский район, с.Морозово ул.Школьная 8а.

Тип нестационарного торгового объекта – торговая палатка
[image: image1.png]

Адресный ориентир – место размещения нестационарного торгового объекта Новосибирской области, Искитимский район, с.Морозово ул.Садовая 18/2

Тип нестационарного торгового объекта – павильон

[image: image2.png]ik Tocymmpermenar ) mexckapri— | Mavenarynia §| Kocrpycop mas (3 Koncpyep ¢

KoHcTpyKkTop KapT Anaekca

Koaei knaccuouea: [ hitpy/fwwwats-te y i paso G ormsaromgymeTse B

X ) orcmropapr Croonapn S—
SApexca

Yropsad
YThCA K PEAGKTHPOBAHIO KapTE:

: 3
A g o Y
[ a¢ Kaprarotosa 2
s
%3 E
S e B

Brasure Ha caiit Pacnevarars

Maponn A

Kond

&n

® Vireparvewan kapra () Cramuseckas kapra

694 < 539 px

PactanyTs no wiphe

hitps/lyandex rumar

ws0 |

31012020

Адресный ориентир – место размещения нестационарного торгового объекта Новосибирской области, Искитимский район, с.Морозово ул.Панельная 3

Тип нестационарного торгового объекта – павильон

[image: image3.png]Thasvan | Beraska

Paswerca cpanius

Cesankn

Paccankn

Peuersuposarie

Bua

ABBYY FineReader 11

Kongmeraniinoc

E DO &k wesHon | & Tocyaapcraenian /| ] saekckapri—Fi | 9 Mawensanymaia- | §| xowcrpyxropsmser [ Kowcrpycropre X |+ A = - o x P
Srasums
pomes] € A C @ yandexru KOHCTPYKTOp KapT fiHaekca nE L

<o o
] @ MailRunouta, nc @ Koasiknaccuukz:  [) http//wwwrtster @ "OKO015-94(MKO'  [§ Mnaw-rpagwk M 211-Bxopsume — @ Cnpaeourik OKT! G OKE3A KOWCyMbTar b v X
- e

3 O :3:;2““9 Kapt Crucok kapt mor-selsovet
B — BepHyTLCA K PeAGKTMPOBAHINO KapTHI
B Kapra rotosa Skenopt 20 g

E ¥ @ Mpokn S Crou~ 1,7
o — ' 2 s 3
< =1 = Z

] %
B & @ % 0

B BcTasuTs Ha caitT Pacneuarars 4 X
K + 5 10 S

%,

g L M
H 3 < ' o

E ® WnteparTuenan kapra () CraTuueckan Kapra 2 0 A Vo v‘““"&

H Taryio Kapry MOXHO ZBUraTs, @ 06beKT! 8 f > @

g OTaLIBAKTCA Ha AeliCTBHA NONb30BaTeN: @ v <

B 0 s

g Pasuiepsi Kapre 694 | x 539 |px 1 3 1

gl P o 8 4

E actHyTs 1o wipke /) o 0

B v v V. 1 o Y %0 % &

B “ 7 »

: Ee—— - Y o

% > P 9

H Ccsinka Ha KapTy: https/lyandexrmap | Q W % % . 2

B s

g ¢ 5 % n g

§ 5} 10 W, 2B 15 » %

3 2

B a 0

B A L

2 o 2 b 50— m

; . © s vz s s R ()
B o TMopsaok.
= —)

Адресный ориентир – место размещения нестационарного торгового объекта Новосибирской области, Искитимский район, с.Морозово ул.Тимуровская 1

Тип нестационарного торгового объекта – павильон

[image: image4.png]Berasure

Byep o6,

[c]

ERNN N X

4

Thasras

Borasca  Pasuerea crpawmus  Conkn

Paccankm

Peuersuposarme  Bua

ABBYY FineReader 11

Kongynerarfinoc

PaGoTa c TG,

Koncipytop  Maxer

4

DO & WeB-HC
<« 1 ¢ a

@ wmailRu: nouta, n

yandex.ru

@ Koawi knaccuom:

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

Hosas kapra

Cnucok oBuekToR

O ([eTcKui CaHaTopHO-0330pOBHTENLHLI Nare

¢ rocyaapcreensan |

) hitp/fwvowrts-ter @ "OKO015-04 (MKO [} Mraw-rpaoux ™1 211 - Bxonsuuve —
o Anpec i oBvext
9 Merwn ||/ Nwsnn || [] Muoroyronssms @ Mpobun
7
ACON Tamyposeu
+

HABKC KapTEl — 1

9 Nasensan yansa

9 xoscrpycrop awze

KoHcTpykTop kapt Akaekca

T A = - o x

L=

B Crpssousnk OKTI G oxeaa kowcyretas

Crmcox kapt mor-selsovet

13 Crou v ipHo-o3oposu

—50u— o

© rzee Yenosus ucnonssosars ke

Адресный ориентир – место размещения нестационарного торгового объекта Новосибирской области, Искитимский район, СНТ Раздолье (ориентир ул.Центральная)
Тип нестационарного торгового объекта – павильон

[image: image5.png]O | & wesHcn ik Tocymmpermenar ) mexckapri— | Mavenarynia §| Kocrpycop mas (3 Koncpyep ¢

« 49 ¢ KoHCTpyKTOp KapT flaekca

[c | nouta,no @ Koasi knaccudmkz: [3 http//wwwrts-ter @ "OK 015-94 (MK vk ¥ 211-BxogAwme — B CnpasouHuk OKT! G OKB33 KOHCyAsTaH

KorcTpykTop kapt Crmcox kapt mor-selsovet
AHpexca

Hosas kapra A
K vsg|
B a Mern /M [ Muoroyronssucn || @ TMpobin &3 Criow
B Pa ¥
834

Maponn A

3 6usl

Cnucok oBuekToR

% Kon

o O ([eTcKui CaHaTopHO-0330pOBHTENLHLI Nare

<

YCroBMA ucnons308aHHs

—30n— =

© rzece B —